



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Brændte Ege Øko-Æg ApS

Egeparken 3, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 56 81 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

Thomas Højgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brændte Ege Øko-Æg ApS  
Egeparken 3  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38 56 81 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Højgaard

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med økologisk ægproduktion samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod -392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod -423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Coronavirus/COVID-19 har ingen negativ virkning på ægproduktion eller på afsætningen til Danæg.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.999</b>	<b>-392.286</b>
Andre finansielle indtægter	27.047	5.134
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102.152</u>	<u>-155.612</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.894</b>	<b>-542.764</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-56.736</u>	<u>119.408</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>201.158</u></b>	<b><u>-423.356</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	201.158	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-423.356</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>201.158</u></b>	<b><u>-423.356</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Biologiske aktiver, høns	149.813	2.140.952
Materielle anlægsaktiver i alt	149.813	2.140.952
3 Andelskapital DLG	69.276	68.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.276	68.590
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>219.089</b>	<b>2.209.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdninger	219.718	198.090
Varebeholdninger i alt	219.718	198.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.828	387.338
Udskudte skatteaktiver	228.155	284.891
Andre tilgodehavende	4.297.107	377.351
Tilgodehavender i alt	4.859.090	1.049.580
Likvide beholdninger	420.572	454.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.499.380</b>	<b>1.702.013</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.718.469</b>	<b>3.911.555</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-810.706	-1.011.864
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-760.706</b>	<b>-961.864</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.352	23.460
Anden gæld	6.405.823	4.849.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.479.175	4.873.419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.479.175</b>	<b>4.873.419</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>5.718.469</b>	 <b>3.911.555</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-588.508	-538.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-423.356	-423.356
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.011.864	-961.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.158	201.158
	<b>50.000</b>	<b>-810.706</b>	<b>-760.706</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	56.736	-119.408
	<u><b>56.736</b></u>	<u><b>-119.408</b></u>
<b>2. Biologiske aktiver, høns</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.982.400	1.830.900
Tilgang i årets løb	149.813	1.982.400
Afgang i årets løb	-1.982.400	-1.830.900
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>149.813</b></u>	<u><b>1.982.400</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	158.552	23.900
Årets regulering til dagsværdi	0	158.552
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-158.552	-23.900
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>158.552</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>149.813</b></u>	<u><b>2.140.952</b></u>
<b>3. Andelskapital DLG</b>		
Kostpris 1. januar 2020	69.962	0
Tilgang i årets løb	-686	68.590
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>69.276</b></u>	<u><b>68.590</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>69.276</b></u>	<u><b>68.590</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	69.276	68.590
	<u><b>69.276</b></u>	<u><b>68.590</b></u>


